WERKSVERTRETUNGEN | GMEBH

Datenblatt

Werkzeugcenter HL1000xB700xT500mm - 1 ST
lichtgrau 2 Boden/1 Tur PROMAT

Artikelnummer: 9142425507

Beschreibung:

Werkzeugcenter H1000xB700xT500mm lichtgrau 2 Boden/1 Tur PROMAT - stabile Stahlblechkonstruktion,

Materialstarke 1 mm - hochwertige Pulverbeschichtung - Schubladen auf Rollenfihrungen, Tragfahigkeit 35

kg, 88 % ausziehbar - Tiren und Schubladen mit Z

Produktmerkmale:
Breite

Tragfahigkeit

Tlren

Korpus

Tragfahigkeit pro Schublade
Ausfihrung

Anzahl Tiren

Anzahl Fachboden
Tragfahigkeit pro Fachboden
Turen-Hohe

Tiefe

Hohe

Konrad Hog Werkvertretungen GmbH

FeldbergstralRe 37
79822 Titisee-Neustadt
07651/92140

700 mm

50 kg

lichtgrau, RAL 7035
lichtgrau, RAL 7035
35 kg

2 Boden/1 Tur

1

2

0 kg

900 mm

500 mm

1000 mm
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